
 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº. 134/2020 
 

 O Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e com base na Lei Orgânica Municipal, considerando o disposto no caput do 
art. 51 da Lei 8.666/93,  

RESOLVE: 
 

Artigo 1º - Designar a Servidora Pública Municipal, Senhora FRANCIMARA PIRES 
KLASSEN, matrícula funcional 4910/1, CPF nº 071.637.459-58, para responder 
temporariamente, (no período compreendido de 16/11/2020 à 30/11/2020) pela Presidência da 
Comissão Permanente de Licitação (CPL) do Município de Sulina-Pr, permanecendo os demais 
membros inalterados que se refere a Portaria nº  065/2020. 
 

Artigo 2º - - Designar a Servidora Pública Municipal, Senhora FRANCIMARA PIRES 
KLASSEN, matrícula funcional 4910/1, CPF nº 071.637.459-58, para responder 
temporariamente, (no período compreendido de 16/11/2020 à 30/11/2020) como pregoeira 
dos processos de Pregão promovidos pelo Município de Sulina-Pr, permanecendo os demais 
membros inalterados que se refere a Portaria nº 066/2020. 

 
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, em 23 de novembro de 
2020. 
        
  

 
                         ARI PEDRO LORINI 

                            Prefeito em Exercício 

 
 
Registre-se e publique-se 

em 23 de novembro de 2020. 
 
 
 
PUBLICADO EM __________/11/2020, EDIÇÃO ____________, PÁGINA ____________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ 
 

 
PUBLICADO EM ________/11/2020, EDIÇÃO __________, PÁGINA ___________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE 


